

ПРОТОКОЛ
повещения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6969 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	31.05.2023
Дата вскрытия	14.06.2023
Время вскрытия	14:00 (GMT +4)
Номер закупки	СКС-2774
Рестровый номер	32312441662
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку инструмента для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году (для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Инструмент 1
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 080 144,53
НДС	216 028,91
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 296 173,44

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Вирюков В. В.
 Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.
 Давыдов И. В.
 Станкевич А. В.
 Ефимов С. В.
 Тексин И. В.
 Бадьянов А. Г.

Секретарь Комиссии: Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 8 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6	7	8
Дата и время регистрации заявки	09.06.2023 12:43	08.06.2023 14:11	13.06.2023 12:48	13.06.2023 16:44	14.06.2023 12:55	14.06.2023 12:59	14.06.2023 13:04	14.06.2023 13:27
Ранее принято решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Отказать в допуске	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-	-	-	Раздел 39 ЗД п.1.2. Участник не соответствует Критериям допуска, указанным в Прил.№ 4 ч.1 п.1 и ч.2 п.1 (правильность оформления Ценового предложения и наличие внутренних противоречий в составе заявки (раздел 40 ЗД))	-	-

Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1 041 643,78	888 141,40	1 058 541,00	694 711,00	1 012 582,19	Не оплачивается	886 973,50	737 531,90
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена	0,667	0,782	0,656	1,000	0,686	Не оценивается	0,783	0,942
Цi1 = v1 x Цi1n1/Цi; v1 = 1								
Оценка заявки, балл	0,667	0,782	0,656	1,000	0,686	Не оценивается	0,783	0,942
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды, содержащихся в них условий исполнения договора	6	4	7	1	5	Отклонена	3	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Инструмент 1	ООО "СКС"	4	13.06.2023 16:44	694 711,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.
Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6969

Подписи:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.
 Секретарь Комиссии:  Аблиякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 13.06.2023г.

№ позиции	№ Лота	Код	Наименование Товара			ЕИ	Звездочик	Кол-во	График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентифика ционный номер заявки Участника
			Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком						Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1	1	ЕК000374	Щетка по металлу одноуровневая в металлической оправе, пластиковая ручка	Щетка по металлу одноуровневая в металлической оправе, пластиковая ручка	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	121							121						57,00	6 897,00	4	
2	1	ЭЖ003260	Домкрат 10т (высота 230-460) 75010	Домкрат 10т (высота 230- 460) 75010	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2							2						1 446,00	2 892,00	4	
3	1	З3000074	Компрессор автомобильный	Компрессор автомобильный	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	2							2						1 275,00	2 550,00	4	
4	1	З3001446	Набор шестигранников 9пр.(2-12мм)	Набор шестигранников 9пр.(2-12мм)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20							20						421,00	8 420,00	4	
5	1	ЗИ005467	Шприц для смазки ЛСВ 992/11300 или аналог	Шприц для смазки Техмаш	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1							1						2 983,00	2 983,00	4	
6	1	КВ000080	Тележка двухколесная 180кг, 80л, цинк, пневмо колесо, усиленная WB6406(K)	Тележка двухколесная 180кг, 80л, цинк, пневмо колесо, усиленная WB6406(K)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3							3						2 806,00	8 418,00	4	
7	1	КД000406	Секатор-сучкорез	Секатор-сучкорез 250 мм	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	19							19						997,00	18 943,00	4	
8	1	ТА000004	Домкрат гидравлический подкатной 3 т	Домкрат гидравлический подкатной 3 т	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2							2						4 116,00	8 232,00	4	
9	1	ТВ000644	Набор для нарезания резьбы метчики и плашки (сержки) легированная сталь Профи набор 20шт	Набор для нарезания резьбы метчики и плашки (сержки) легированная сталь Профи набор 20шт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12							8		4				1 525,00	18 300,00	4	
10	1	ТВ000723	Клупп со сменным комплексом плашек G 1/2, G 3/4, G 1	Клупп со сменным комплексом плашек G 1/2, G 3/4, G 1	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3							3						2 393,00	7 179,00	4	

11	1	ТВ000781	Ножницы для резки обоев	Ножницы для резки обоев	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											737,00	737,00	4
12	1	ТВ000924	Набор метчиков и плашек универсальных 40 предметов	Набор метчиков и плашек универсальных 40 предметов	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											2 348,00	2 348,00	4
13	1	ТВ001038	Сучкорез 600мм	Сучкорез 600мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3											2 310,00	6 930,00	4
14	1	ТВ001285	Надфиль (набор из 5ти предметов)	Надфиль (набор из 5ти предметов)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	13											208,00	2 704,00	4
15	1	ТД000022	Брусок наждачный лодочка 40*13*200	Брусок наждачный лодочка 40*13*200	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4							4				49,00	196,00	4
16	1	ТЖ000240	Заклепочник ручной для вытяжной заклепки д-2,4-5,0 мм	Заклепочник ручной для вытяжной заклепки д-2,4-5,0 мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3											281,00	843,00	4
17	1	ТЖ000382	Напильник круглый 4,8	Напильник круглый 4,8	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30											78,00	2 340,00	4
18	1	ТЖ000384	Напильник круглый Husqvarna для заточки цепей 5,5	Напильник круглый Rezer для заточки цепей 5,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30											137,00	4 110,00	4
19	1	ТЖ000443	Набор электрика 14 предметов UNIPRO или эквивалент	Набор электрика 14 предметов ЭКС-НЭ 14	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11											8 647,00	95 117,00	4
20	1	ТЗ000006	Лампа паяльная 1,5 л	Лампа паяльная 1,5 л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											1 234,00	1 234,00	4
21	1	ТЗ000061	Напильник плоский 150мм	Напильник плоский 150мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5											60,00	300,00	4
22	1	ТК000013	Клеши для снятия изоляции МБ-1М 0,75-6мм кв	Клеши для снятия изоляции МБ-1М 0,75-6мм кв	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12											1 480,00	17 760,00	4
23	1	ТК000039	Набор инструмента для электрика-эксплуатационщика Шток (16 предметов)	Набор инструмента для электрика-эксплуатационщика ЭКС (16 предметов)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											8 214,00	49 284,00	4

24	1	ТКО00049	Ножницы кабельные НС-70	Ножницы кабельные НС-70	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												8 391,00	8 391,00	4
25	1	ТКО00065	Клеши слесарные КТ-8701250	Клеши слесарные КТ-8701250	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												3 141,00	6 282,00	4
26	1	ТКО00066	Набор изолированного инструмента электрика КВТ НИИ-09 или эквивалент	Набор изолированного инструмента электрика КВТ НИИ-09	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	23												1 368,00	31 464,00	4
27	1	ТКО00070	Сумка - пояс (600*280) или эквивалент	Сумка - пояс 1600*480	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												1 124,00	5 620,00	4
28	1	ТКО00078	Ящик для инструмента 65x28x26 см	Ящик для инструмента 65x28x26 см	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	7												794,00	5 558,00	4
29	1	ТКО00102	Утконосы с изолированными рукоятками 1000 В	Утконосы с изолированными рукоятками 1000 В	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												426,00	8 520,00	4
30	1	ТКО00121	Ножницы секторные НС-120	Ножницы секторные НС-120	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												14 386,00	14 386,00	4
31	1	ТКО00122	Набор изолированных однорожковых ключей-10 шт. КВТ НИИ-10 63844 или эквивалент	Набор изолированных однорожковых ключей-10 шт. КВТ НИИ-10 63844	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	9												6 853,00	61 677,00	4
32	1	ТКО00133	Набор инструментов электромонтера ЗУБР 2214-Н12 или эквивалент	Набор инструментов электромонтера ЗУБР 2214-Н12	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												4 375,00	13 125,00	4
33	1	ТКО00144	Набор инструментов электрика универсальный НЭУ-М1 до 1000В, 49 предметов, или эквивалент	Набор инструментов электрика универсальный НЭУ-М1 до 1000В, 49 предметов	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												13 063,00	39 189,00	4
34	1	ТКО00157	Набор изолир. инструмента электрика НИЭ-01 (КВТ) или эквивалент	Набор изолир. инструмента электрика НИЭ-01 (КВТ)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												10 956,00	65 736,00	4
35	1	ТКО00169	Нож для кабелей изолированн., до 1000В, дл. 180мм	Нож для кабелей изолированн., до 1000В, дл. 180мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10												895,00	8 950,00	4

